
UCHWAŁA NR 52/VIII/2019
RADY GMINY PACYNA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.),  art. 211, art. 212  i art. 217 ustawy z dnia    27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Pacyna uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na 2019 rok Nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna z dnia 
28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 88.721,94 zł . Plan dochodów budżetu  Gminy ogółem wynosi  
13.523.243,30 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 88.721,94 zł. Dochody bieżące po zmianie  wynoszą 
13.410.425,30 zł.

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian. Dochody majątkowe  wynoszą  112.818,00 zł.

–  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 103.043,66 zł oraz zmniejsza o kwotę 14.321,72 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi  13.251.647,67 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 103.043,66 zł oraz zmniejsza o kwotę 14.321,72 zł. Wydatki bieżące 
po zmianie wynoszą 12.740.647,67 zł.

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian. Wydatki majątkowe wynoszą  511.000,00 zł.

–  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2019 roku po zmianie uchwałą nr 47/VII/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 
23.07.2019r. określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/VIII/2019

Rady Gminy Pacyna

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350 000,00 0,00 11 000,00 361 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 167 121,00 0,00 57 887,94 225 008,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 14 784,94 14 784,94

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 680,00 0,00 7 133,00 20 813,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 25 970,00 25 970,00

852 Pomoc społeczna 308 449,00 0,00 18 334,00 326 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 303 449,00 0,00 18 334,00 321 783,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000,00 0,00 1 500,00 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 1



Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

bieżące razem: 13 321 703,36 0,00 88 721,94 13 410 425,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 112 818,00 0,00 0,00 112 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

61 818,00 0,00 0,00 61 818,00

Ogółem: 13 434 521,36 0,00 88 721,94 13 523 243,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 818,00 0,00 0,00 61 818,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52/VIII/2019

Rady Gminy Pacyna

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 367 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 379 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 944 110,48 1 804 110,48 1 702 610,48 1 412 110,48 290 500,00 8 000,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 490,14 8 490,14 490,14 0,00 490,14 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 952 600,62 1 812 600,62 1 703 100,62 1 412 110,48 290 990,14 8 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 741 619,48 1 631 619,48 1 628 119,48 1 369 119,48 259 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,14 490,14 490,14 0,00 490,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 742 109,62 1 632 109,62 1 628 609,62 1 369 119,48 259 490,14 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 47 500,00 47 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 8 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 878 018,37 3 778 018,37 3 701 818,37 2 789 734,96 912 083,41 7 000,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 897,80 56 897,80 56 897,80 0,00 56 897,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 922 916,17 3 822 916,17 3 746 716,17 2 789 734,96 956 981,21 7 000,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 907 833,78 1 907 833,78 1 859 633,78 1 678 834,37 180 799,41 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 794,80 11 794,80 11 794,80 0,00 11 794,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 907 628,58 1 907 628,58 1 859 428,58 1 678 834,37 180 594,21 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 133,00 7 133,00 7 133,00 0,00 7 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 20 813,00 20 813,00 20 813,00 0,00 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 89 500,00 89 500,00 82 500,00 50 500,00 32 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 970,00 37 970,00 37 970,00 0,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 127 470,00 127 470,00 120 470,00 50 500,00 69 970,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 646 050,00 646 050,00 363 800,00 196 500,00 167 300,00 0,00 282 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 334,00 20 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 664 384,00 664 384,00 361 800,00 196 500,00 165 300,00 0,00 302 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 334,00 18 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 133 834,00 133 834,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 130 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 28 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 30 000,00 30 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 231 184,00 231 184,00 195 400,00 192 500,00 2 900,00 0,00 35 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 236 184,00 236 184,00 195 400,00 192 500,00 2 900,00 0,00 40 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 600,00 200 600,00 194 100,00 192 500,00 1 600,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 205 600,00 205 600,00 194 100,00 192 500,00 1 600,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 272 653,00 3 272 653,00 150 482,44 106 907,00 43 575,44 0,00 3 122 170,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,72 -321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,72 321,72 321,72 0,00 321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 272 653,00 3 272 653,00 150 804,16 106 907,00 43 897,16 0,00 3 121 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 804,00 85 804,00 20 260,44 18 807,00 1 453,44 0,00 65 543,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,72 -321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,72 321,72 321,72 0,00 321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 85 804,00 85 804,00 20 582,16 18 807,00 1 775,16 0,00 65 221,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 162 925,73 12 651 925,73 8 646 589,86 5 117 640,65 3 528 949,21 309 531,31 3 625 804,56 0,00 0,00 70 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 321,72 -14 321,72 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 043,66 103 043,66 69 709,66 0,00 69 709,66 0,00 33 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 251 647,67 12 740 647,67 8 702 299,52 5 117 640,65 3 584 658,87 309 531,31 3 658 816,84 0,00 0,00 70 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 52/VIII/2019

Rady Gminy Pacyna

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW  MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALEGO W 2019r.

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

1 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Skrzeszewy obręb 
geodezyjny Skrzeszewy

41000,00 41000,00

2 754 75412 Remont dachu części garażowej strażnicy 12400,00 12400,00

3 801 80195 Wymiana jednostek PC w najsłabiej 
wyposażonej pracowni komputerowej 25970,00 25970,00

4 921 92105
Remont dachu, zakup i montaż pieca CO 
oraz doposażenie świetlicy wiejskiej 
sołectwa Podczachy

10000,00 10000,00

5 921 92105
Remont dachu i wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej części świetlicowej budynku 
strażnicy OSP Janówek

10000,00 10000,00

6 921 92105 Remont dachu i łazienek w części 
świetlicowej strażnicy OSP Rybie 10000,00 10000,00

7 921 92105
Remont dachu i docieplenie budynku 
komunalnego Gminy Pacyna w 
miejscowości Pacyna

10000,00 10000,00

Ogółem 119370,00 119370,00

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały nr 52/VIII/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 27.08.2019r.

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 88.721,94 zł.

Plan dochodów po zmianie wynosi 13.523.243,30 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 11.000,00 zł tytułem ponadplanowych dochodów z

rozliczeń podatku VAT należnego przy sprzedaży wody;

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 57.887,94 zł w tym:

- o kwotę 7.133,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr

171/2019 z dnia 15 lipca 2019r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;

- o kwotę 25.970,00 zł tytułem pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w

ramach "Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych"

zgodnie z zawartą umową nr 22/ES-KW/D-3/MPDP/2019 dofinansowującą przedsięwzięcie pn.

"Wymiana jednostek PC w najsłabiej wyposażonej pracowni informatycznej";

- o kwotę 10.000,00 zł tytułem ponadplanowych dochodów z opłat za pobyt dzieci z terenu innych

gmin w Przedszkolu Samorządowym w Pacynie;

- o kwotę 14.784,94 zł tytułem odszkodowania za uszkodzenie w wyniku wichury budynku

komunalnego Gminy, w który mieści się szkoła Podstawowa w Pacynie.

Dział 852 - Pomoc społeczna

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 18.334,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 159 z dnia 09 sierpnia 2019r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 1



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 1.500,00 zł tytułem ponadplanowych dochodów z

rozliczeń podatku VAT należnego w związku z poborem ścieków.

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 103.043,66 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 14.321,72 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi 13.251.647,67 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60004

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup dwóch

wiat przystankowych usytuowanych w pasie drogowym dróg publicznych w miejscowości

Kamionka i Radycza.

Dział 750 - Administracja publiczna

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 8.490,14 zł w tym:

Rozdział 75023

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 490,14 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji

wynikającej z rozliczenia za 2018 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

Rozdział 75095

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.000,00 zł z

przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na wypłaty diet dla sołtysów.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 56.897,80 zł oraz zmniejszono o kwotę 12.000,00

zł w tym:

Rozdział 80101

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 11.794,80 zł przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków na zakup usług w tym sporządzenie dokumentacji kosztorysowej w związku z

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 2



planowanym remontem sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Pacynie.

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 12.000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji

budżetowej oraz nazwy przedsięwzięcia "Zakup jednostek PC dla SP Pacyna w ramach

Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych".

Rozdział 80153

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 7133,00 zł z przeznaczeniem na zakup

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla uczniów Szkoły

Podstawowej w Pacynie, środki pochodzą z dotacji.

Rozdział 80195

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 37.970,00 zł z przeznaczeniem na realizację

zadania pn. "Wymiana jednostek PC w najsłabiej wyposażonej pracowni informatycznej"

dofinansowanego w ramach "Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni

Informatycznych i Językowych" w kwocie 25.970,00 zł, udział środków własnych stanowi kwotę

12.000,00 zł. W ramach zadania zostanie zakupionych 12 zestawów jednostek PC i monitorów

wraz z systemem Windows 10 i oprogramowaniem MS Office 2019 EDU z przeznaczeniem dla

uczniów w Szkole Podstawowej w Pacynie.

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 20.334,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł

w tym:

Rozdział 85216

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 18.334,00 zł z

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, środki pochodzą z dotacji.

Rozdział 85228

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł z

przeznaczeniem na wypłatę ryczałtów samochodowych dla usługobiorcy świadczącej usługi

opiekuńcze w ramach umowy zlecenie, środki w kwocie 2.000,00 zł zostały przesunięte z

wydatków statutowych, co oznacza zmniejszenie tych wydatków.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł z

przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na dodatki wiejskie dla pracowników świetlicy

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 3



szkolnej w Szkole Podstawowej w Pacynie.

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85504

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 321,72 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów

w tym biurowych w związku z realizacją świadczeń "Dobry start", środki w kwocie 321,72 zł

przesunięto ze świadczeń na rzecz osób fizycznych, co oznacza zmniejszenie tych wydatków.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: B790CDEB-5227-489B-A389-43932049626A. Podpisany Strona 4




